Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem — Wir akzeptieren:

i y | DIE BN S visa @ L
alldrlnk GETRANKE

Hier gibt's °Punkte

_Q_ | 0}
PROFI GETRANKE SHOP =
S | KONNER

Giiltig vom 02.12.2024 bis 14.12.2024 KW 49+50

TuLLAMORE
DEW

Bier
orten

Asbach Uralt Tullamore D.E.W. Original ¢ : o-L-Biigelfl.
36% Vol. Irish Whiskey N £
0,7-L-FI. (1 L = € 18,56) 40% Vol.
0,7-L-FI. (1L = € 24,27)

229 € 4,50 Pfand

Pepsi

versch. Sorten,

| teilweise

koffeinhaltig

’/ 3x12x1-L-PET-FIl. ___
(1L=£0,72)

2zgl. 3x € 3,30 Pfand

Freixenet Premium
Sparkling Wine Carta
T Dry, Carta Extra Dry
¢ oder Carta Rosé
& 0,75-L-Fl.
(1L=€6,65)

z+1 I\Imon
3kauien -2 7ahien!

Wiliams-Birne, Waldhimbeergeist,
Slivovitz oder Schwarzwalder
Mirabellenwasser
40% Vol., 1-L-F.

' Dinkelacker CD-Pils
oder Privat
20x0,5-L-Fl.
(1L=£€1,20) 221 €3,10 Pfand

alldrink GmbH - Im Breitspiel 5 - 69126 Heidelberg - Fir Irrtimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung! - Produktabbildungen kénnen abweichen!
Nicht alle Artikel in jedem Markt erhéltlich. - Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen. - Solange Vorrat reicht. HN

Rosbacher Mineralwasser .'
versch. Sorten

2x12x1-L-PET-FI.
| (1L =€0,46)

72l 2x € 3,30 Pfand




Flensbhurger
versch. Sorten
2x20x0,33-L-Biigelfl. (1 L = € 2,27)

Spaten

Miinchner Hell —
N 20x0,5-L-FI.

SPATE (1L=€170)

MUNCHEY

162

zz0l. €310 Pfand |

Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fl.

(1L=€1,63)

22gl. € 2,38 Pfand

Bad Diirrheimer
Légere

6x1-L-Fl.
(1L=€1,00)

229l € 2,40 Pfand

Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-FI.
(1L=€1,90)

zzql. € 3,10 Pfand

Staropramen
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1L=€1,70)

2zyl. € 3,10 Pfand

Gerolsteiner
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1L=€0,78)

7z9l. € 3,30 Pfand

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels glltig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRANKE
KONNER Markten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der
Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

18

169

721, € 3,10 Pfand

Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-FI.
(1L=€1,70)

16

2zg. € 3,10 Pfand

Stiegl-Goldbrau
20x0,5-L-FI.
(1L=¢€2,00)

199

2zgl. € 3,10 Pfand

Paulaner Spezi

oder Spezi Zero

20x0,5-L-FI. oder

Paulaner

Limo-Orange

=B 24%0,33-L-FI.
(1L=€1,45/1,83)

14%

2z41. € 3,10/3,42 Pfand
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12 Years Old o

ighlan Sl Wt St Wik
00 o', ,7-L-Fl. e I'..-t' . ".." L I.
34,90 ) /29,90 |
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(1L=€49,99) VU (1L=€428
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Tekirdag ;
Rakisi Gold
45% Vol
0,7-L-Fl.

25,99

(1L=€37,13)

Hennessy

Very Special .
40% Vol., 0,7-L-Fl. 1
33,99

(1L = € 48,56)

Cardenal Mendoza
Solera Gran
.Reserva Brandy
‘Y +40% Vol.,0,7-L-F.
| 25,99

| (1L=€37,13)

Teeliftg Small
Batch -

Irish Whiskey
46% Vol., 0,7-L-Fl.
25,99

(1L=€37,13)

ot
o as -,

" Regal 12Y

. Single Malt Whisky nded Scotch

~ 40% Vol., 0,7-L-Fl.

~.40%Vol.,

’,I 27,99 0,7-|.-F|-

(1L =€39,99)

. ng_eslqn

Irish Whiskey '
40% Vol., 0,7-L-FI.

24,99

(1L = €35,70)

a + -
&-{ 7
L ¥ g
p Pl

16,99 . .

(1L =€24,27)

ViLLa
WTIMNOI

La Braccesca JE—"
Vino Nobile di e
Montepulciano :
DOCG, Italien

0,75-L-Fl.

16,99

(1L=€2265).

Antinori - Villa
Antinori Rosso
Toskana IGT, Italien
0,75-L-FI.

16,99

(1L = €22,65) ;
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" The Demons
Share 12 Years
Panama Rum
41% Vol., 0,7-L-Fl.
39,99

(1L =€57,13)

. sy W

Ron:Barcelo

% "Hendri,cks Gin . -
44% Vol., 0,7-L-FI. g:lutﬁli-lnansen Botucal Reserva Imperial Domenicano
27,99 2% Vol 05-L-FL Exclusiva Rum L
~ (1L=€39,99) GIN MARE 26.99 40% Vol., 0,7-L-FI. 23,99 oy
o e - 29,99 (1L = €3427) -
B 44 4 6055 (1L =€42,84)
_— ¢
Gin Mare ' L® .
Mediterranean Gin Geldermann Valdo Valdobbiadene
42,7% Vol., 0,7-L-Fl. Classique, Rosé ;=1 Prosecco Superiore
29,99 oder Brut Sekt, {1 Marca Oro
(1L = €42,84) 0,75-L-FI. | DOCG, ltalien 0,75-L-FI. Al
6,99 : 8,99 b1
(1L=€932) \ (1L=€11,99)
The Ilusionist ' -
Dry Gin =. L TP |
45% Vol., 0,5-L-Fl. JLEGIRR Three Sixty Lt Prinz _
26,99 - HE== a3 ngdﬁ Bolé;ﬁ!fﬂ e T Alte Williamsbirne,
(1L = €53,98) et g = 4 <231 Alte Marille oder . -
kR 12,99 7z | Um " | | AiteZwetschke .
FRdr] (1L = €18,56) b Wi 801%Vol,, 0,7-L-Fl. 7y
! Lillet Aperitif 25 99
_ versch. Sorten m ey 3
% 17% Vol., 0,75-L-FI. R
: 12,99 ! 3 Sl “\,..
- (A L=€17,32) O

. - ’ i: - o ®
: Lbr Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhaltlich. i ]

Die Geschenkpackungen sind Iimitiertf'nd nur solange der Vorrat reicht erhaltlich! . .



JETZT CODE
SCANNEN

ANGEBOTE PER WHATSAPP

€ == DIEGETRANKEKONNER '

lch mochte Angebote
erhalten.

Hallo. Bitte gib deine
Postlaitzahl ein, damit wir

DIE
GETRANKE

KONNER

www.getraenke-koenner.de/whatsap



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-FI.
(1L=€4,16)

229l. € 0,32 Pfand

|
Tan &

Bitburger
Premium Pils
versch. Sorten -
20x0,5/24x0,33-L-FI. =
(1L =€1,30/1,64)

zzgl €3, 10/3 42 Pfand

d&)&_

Leffe Blonde
oder Brune
4x0,33-L-FI.
(1L=€4,54)

229l € 0,32 Pfand

Clausthaler
Original oder
Extra Herb
20x0,5/
24x0,33-L-FI.

(1L =€1,40/1,77)

Premium Pils
20x0,5-L-FI.
(1L=€1,25)

128

zzg. € 3,10 Pfand

Mit Coca-Cola = B
|
r‘

WEIHNACHTEN By

Gorzka
T [ 2oy
: 1 ( =1 36% Vol.
geniefllen! 5L
(1L=€14,98)

19

Bombay Sapphire
London Dry oder

gLy = oy
12 g, T} Citron Pressé Gin
CaNT 40% Vol.
i, 0,7-L-FI.
i 3
Coca-Cola € 1 8 99 Coca-Cola € 1 9 99 Coca-Cola 9 99 = i (1L=€25,70)
24x0,33L Glas 3y 20x0,5L Glas 6x1,0L Glas [ el
MEHRWEG +€5,10 Pfand MEHRWEG  ,¢450Pfand MEHRWEG +€240Pfand -
versch. Sorten €2,40/ Liter versch. Sorten €2,00/ Liter versch. Sorten  €1,67/Liter - E "
" :
f ===
Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Real Magic und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. e .
-

Jack Daniel‘s &
Coca Cola

Bundaberg Brew Bombay Sapphire

versch. Sorten, - i Fever Tree Gin & Tonic versch. Sorten
- alkoholfrei ] versch. Sorten 10% Vol. - 10% Vol. r—
=44 0,33-L-FI. 5. | Fven-Thet revenToe 0,5-L-Fl. 0,25-L-Dose B 0,33-L-Dose L
— i P (1L=€4,52) [ e (1L=€3,98) (1L=€9,96) (1L=€11,16) ""1
3 ; ! r:l | — :
14! F B 1!! 24! 21!
pi= ] I ; == e ] | r—
229l € 0,08 Pfand e o 729l € 0,15 Pfand 2zgl. € 0,25 Pfand 7z9l. € 0,25 Pfand




Benediktiner
Weissbier
Naturtriib oder
Benediktiner Hell
20x0,5-L-FI.

(1L =¢€1,60)

zgl. € 3,10 Pfand
p -

162°

zzg. € 3,10 Pfand

L

.LCBQ‘W

Tyskie Pils
20x0,5-L-FI. (1 L = €1,70)

Krumbach
Kumpf Gold Mineralwasser ——
Apfelsaft versch. Sorten
6x1-L-FI. 9x1-L-PET-FI.
(1L=€1,50) — (1L=€0,61)

2zg). € 3,75 Pfand

2291, € 2 40 Pfand

: Heuchelberg ~Hetichelberg Heuchelherg
— —Weingartner eG Weingértner eG Weingértner eG_ |

Cabernet Dorsa
_Q.b.A. trocken, Wurﬁem‘berg‘ ~=

Schwaigerner Grafenberg
Trollinger mit Lemberger

Samtrot mit Lemberger
Q.b.Afruchtig und lieblich,

T i Q.b.A., auch-trocken; Wiirttemberg i 0,75-L-FI.
Weinkonvent Wurttemberg 0,75-L-FI. (L =€9;99)
Diirrenzimmern eG 1-L-Fl. (1L=€6,65) ;
Trollinger mit Lemberger #
Q.b.A. trocken oder {
halbtrocken, Wiirttemberg " " |
1-L-FI.
O O

Heuchelberg Heuchelberg Heuchelberg
Weingértner eG Weingiirtner eG Weingértner eG

' GroBgartacher today today ;
Grafenberg Samtrot my name is QUEEN my name is QUEEN
Kabinett, Wiirttemberg . Perlwein Perlwein
0,75-L-FI. L 0,75-L-FI. 0,375-L-FI.
(1L=€7,99)  (1L=€9,99) (1L=€14,64)

Weinkonvent
Diirrenzimmern eG 3
Klosterhof =
Lemberger mit Trollinger
- en, g S S —
Wiirttemberg Weinkonvent — - Weinkonvent ~ Weinkonvent
KOMVENT  0,75-L-Fl. — W Diirrenzimmern eG Diirrenzimmern eG Diirrenzimmern eG
~fT=€500) . —— s —Klosterhof Lemberger Samtrot Cellarius Samtrot
@ Q.b.A. trocken, Wiirttemberg—— _Q.b.A: Wiirttemberg ~—Kabinett,— =
0,75-L-FI. 1-L-FI. Wiirttemberg
s | " ONVERE (=€ 6,06) 0,75-L=FI.
oW (1L=€865)

— _._—! ‘ A S e

Heilbronn-Frankenbach Oberderdingen
Wirzburger Str. 43 Hagenfeldstr. 1

HN





